



SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 1

číslo smlouvy: 5 203 05

Uzavřena podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené: Martinem Šmídem, starostou města
IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení: KB Přelouč
číslo účtu: 1425561/0100
tel.: 466 094 102 *dále jen objednatel*
(Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)
2. Zhotovitel : jméno: **ERMO spol. s r. o.**
sídlo: Na Střezině 694/1, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Milanem Kasenčákem, jednatelem
IČ: 15062201
DIČ: CZ15062201
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 334369/0300
tel.: 603 437 568 *dále jen zhotovitel*
(Zhotovitelem je účastník zadávacího řízení – dodavatel – po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)

II.

Předmět dodatku č. 1 smlouvy

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Město Přelouč – Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení**“, jsou úpravy oceněného rozpočtu dle požadavku poskytovatele dotace, a to v podobě přesunu vybraných položek rozpočtu z uznatelných nákladů do neuznatelných a naopak, aniž by byla dotčena cena díla.



III. Ostatní ujednání

1. Bude-li tento dodatek č. 1 smlouvy uzavírán v listinné podobě, tak bude vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu výhrady.
3. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.
5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 38/11/2024-I. ze dne 8.4.2024.

Za objednatele:

V Přelouči dne: 10.4.2024

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO: 00 274 101 DIČ: CZ00274101
= 25 =

M. Šmíd

Martin Šmíd
starosta města

Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne: 10.4.2024

ERMO Na Sřezině 694/1
Hradec Králové
spol. s r.o. CZ - 500 03
zápis OR u KS Hr.Kr. oddíl C, vložka 573
IČO: 15062201 DIČ: CZ15062201
www.ermo.cz 00420 495 545 889

③

DIČ: CZ15062201

www.ermo.cz

00420 495 545 889

Milan Kasenčák
jednatel společnosti

Přílohy:

Položkový rozpočet upravený dle požadavku poskytovatele dotace

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Způsobilé výdaje	Nezpůsobilé výdaje
VO1 - Veřejné osvětlení - uznatelné náklady - původní část									
D	M		Práce a dodávky M						
D	21-M		Elektromontáže						
1	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	kus	197,000	85,00	16 745,00	16 745,00	x
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		164,000				
	W		164		33,000				
	W		33		197,000				
	W		Součet						
2	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	33,000	600,00	19 800,00	19 800,00	x
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
	W		3+1		4,000				
	W		Mezisoučet 8		4,000				
	W		1		1,000				
	W		Mezisoučet 10		1,000				
	W		6		6,000				
	W		Mezisoučet 11		6,000				
	W		2+17+2+1		22,000				
	W		Mezisoučet 12		22,000				
	W		Součet		33,000				
3	M	34834115 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "8" dle soupisu svítidel	kus	4,000	11 611,00	46 444,00	46 444,00	x
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
	W		3+1		4,000				
	W		Mezisoučet 8		4,000				
4	M	34834116 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "10" dle soupisu svítidel	kus	1,000	11 611,00	11 611,00	11 611,00	x
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
	W		1		1,000				
	W		Mezisoučet 10		1,000				

5	M	34834117 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "1" dle soupisu svítidel	kus	6,000	11 769,00	70 614,00	70 614,00	x
			"viz. technická zpráva D.EL.01"						
			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
			6		6,000				
			Mezisoučet 11		6,000				
6	M	34834118 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "12" dle soupisu svítidel	kus	22,000	11 769,00	258 918,00	258 918,00	x
			"viz. technická zpráva D.EL.01"						
			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
			2+17+2+1		22,000				
			Mezisoučet 12		22,000				
7	K	210202016	Montáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	kus	166,000	600,00	99 600,00	99 600,00	x
			"viz. technická zpráva D.EL.01"						
			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
			4+1+10+2+2		19,000				
			Mezisoučet 1		19,000				
			3+1+3+3		10,000				
			Mezisoučet 2		10,000				
			4+4+8+3+5+10+5+1+2		42,000				
			Mezisoučet 3		42,000				
			3+3+3		9,000				
			Mezisoučet 4		9,000				
			3+2+1		6,000				
			Mezisoučet 5		6,000				
			4+7+3+7+4+4+7		36,000				
			Mezisoučet 6		36,000				
			6+1		7,000				
			Mezisoučet 7		7,000				
			7+2+6		15,000				
			Mezisoučet 8		15,000				
			10		10,000				
			Mezisoučet 9		10,000				
			4+4+4		12,000				
			Mezisoučet 13		12,000				
			Součet		163,000				

8	M	34834105 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "1" dle soupisu svítidel	kus	19,000	11 611,00	220 609,00	220 609,00	x
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		19,000				
	VV		4+1+10+2+2		19,000				
	VV		Mezisoučet 1						
9	M	34834106 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "2" dle soupisu svítidel	kus	10,000	11 611,00	116 110,00	116 110,00	x
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		10,000				
	VV		3+1+3+3		10,000				
	VV		Mezisoučet 2						
10	M	34834107 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "3" dle soupisu svítidel	kus	42,000	11 416,00	479 472,00	479 472,00	x
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		42,000				
	VV		4+4+8+3+5+10+5+1+2		42,000				
	VV		Mezisoučet 3						
11	M	34834108 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "4" dle soupisu svítidel	kus	9,000	11 611,00	104 499,00	104 499,00	x
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		9,000				
	VV		3+3+3		9,000				
	VV		Mezisoučet 4						
12	M	34834109 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "5" dle soupisu svítidel	kus	6,000	11 611,00	69 666,00	69 666,00	x
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		6,000				
	VV		3+2+1		6,000				
	VV		Mezisoučet 5						
13	M	34834110 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "6" dle soupisu svítidel	kus	36,000	11 611,00	417 996,00	417 996,00	x
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		36,000				
	VV		4+7+3+7+4+4+7		36,000				
	VV		Mezisoučet 6						
14	M	34834111 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "7" dle soupisu svítidel	kus	7,000	11 611,00	81 277,00	81 277,00	x
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						

[illegible]

VV	"viz. technická zpráva D.EL.01"									
VV	"viz. výkresy D.EL.02 - 05"									
VV	4+14+6+6+7+2+140,000									
VV	Mezisoučet prodloužení 0,5 m40,000									
VV	3+6+1120,000									
VV	Mezisoučet prodloužení 120,000									
VV	Součet60,000									
22	M	34844463R	prodloužení sadového stožáru l = 0,5 m	kus	2 150,00	40,000	86 000,00	86 000,00	x	
VV	"viz. technická zpráva D.EL.01"									
VV	"viz. výkresy D.EL.02 - 05"									
VV	4+14+6+6+7+2+140,000									
VV	Mezisoučet prodloužení 0,5 m40,000									
23	M	34844464R	prodloužení sadového stožáru l = 1,0 m	kus	2 650,00	20,000	53 000,00	53 000,00	x	
VV	"viz. technická zpráva D.EL.01"									
VV	"viz. výkresy D.EL.02 - 05"									
VV	3+6+1120,000									
VV	Mezisoučet prodloužení 120,000									
24	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	500,00	5,000	2 500,00	2 500,00	x	
VV	"viz. technická zpráva D.EL.01"									
VV	"viz. výkresy D.EL.02 - 05"									
VV	2+2+15,000									
25	M	1004654	VÝZBROJ STOŽAROVA SV-A 6.16.4/2	kus	560,00	5,000	2 800,00	2 800,00	x	
VV	"viz. technická zpráva D.EL.01"									
VV	"viz. výkresy D.EL.02 - 05"									
VV	2+2+15,000									
26	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	10 250,00	1,000	10 250,00	10 250,00	x	
VV	"viz. technická zpráva D.EL.01"									
VV	"viz. výkresy D.EL.02 - 05"									
VV	11,000									
27	K	210280010	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 tis Kč přes 1 000 tis Kč	kus	1 000,00	6,000	6 000,00	6 000,00	x	
VV	"viz. technická zpráva D.EL.01"									
VV	"viz. výkresy D.EL.02 - 05"									
VV	66,000									

28	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženího volně nebo v liště	m	1 069,000	20,00	21 380,00	21 380,00	x
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		805,000				
	VV		161*5		264,000				
	VV		33*8		1 069,000				
	VV		Součet						
29	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	1 229,350	18,00	22 128,30	22 128,30	x
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		805,000				
	VV		161*5		264,000				
	VV		33*8		1 069,000				
	VV		Součet		1 229,350				
	VV		1069*1,15 Přepočtené koeficientem množství						
30	K	218202013	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní z výložníku	kus	33,000	190,00	6 270,00	6 270,00	x
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
	VV		2+25+3+3		33,000				
31	K	218202016	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní ze sloupku parkového	kus	166,000	190,00	31 540,00	31 540,00	x
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
	VV		3+3+3+1+6+4+6+9+11+3+3+9+4+14+6+10+23+3+11+9+12+8+2+3		166,000				
32	K	218204201	Demontáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	5,000	200,00	1 000,00	1 000,00	x
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
	VV		2+2+1		5,000				
33	K	218902011	Demontáž kabelů Al do 1 kV plných nebo laněných kulatých žíly 4x16 mm2 (např. AYKY) bez odpojení vodičů uloženího volně	m	1 069,000	5,00	5 345,00	5 345,00	x
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		805,000				
	VV		161*5		264,000				
	VV		33*8		1 069,000				
	VV		Součet						

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby							
34	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	120,000	450,00	54 000,00	54 000,00	x
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
	W		"údržba a vyčištění stožárových výzbrojí"100		100,000				
	W		"rezerva nepředpokládané práce"20		20,000				
	W		Součet		120,000				
35	K	HZS4122R	Hodinová zúčtovací sazba pronájem montážní plošiny	hod	120,000	600,00	72 000,00	72 000,00	x
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
	W		120		120,000				
	W		Součet		120,000				
36	K	HZS4126R	Pronájem, montáž a přesuny mobilního dopravního značení	hod	0,000	150,00	0,00	0,00	x
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		0,000				
	W				0,000				
	W		Součet		0,000				
37	K	HZS4212R	Měření osvětlenosti pozemní komunikace	sou	1,000	60 000,00	60 000,00	60 000,00	x
	P		Poznámka k položce: min. 15 referenčních úseků, mětené úseky by měly posilňnout všechny realizované třídy osvětlení dle ČSN EN 13201						
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		1,000				
	W		1		1,000				
	W		Součet		1,000				
VO2 - Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady - původní část									
1	K	210100173	Ukončení kabelů smřšťovací záklolkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 3x4 mm2	kus	24,000	85,00	2 040,00	x	2 040,00
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		24,000				
	W		24		24,000				
	W		Součet		24,000				
2	K	210202016	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	kus	24,000	600,00	14 400,00	x	14 400,00
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						

W	"viz. výkresy D.EL.02 - 05"									
W	4									
W	Mezisoučet 1									
W	1									
W	Mezisoučet 2									
W	11+1+2									
W	Mezisoučet 3									
W	0									
W	Mezisoučet 5									
W	3+2									
W	Mezisoučet 6									
W	Součet									
3	M	34834105 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "1" dle soupisu svítidel	kus	4,000	11 611,00	46 444,00	x		46 444,00
W	"viz. technická zpráva D.EL.01"									
W										
W	4									
W	Mezisoučet 1									
4	M	34834106 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "2" dle soupisu svítidel	kus	1,000	11 611,00	11 611,00	x		11 611,00
W	"viz. technická zpráva D.EL.01"									
W										
W	1									
W	Mezisoučet 2									
5	M	34834107 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "3" dle soupisu svítidel	kus	14,000	11 416,00	159 824,00	x		159 824,00
W	"viz. technická zpráva D.EL.01"									
W										
W	11+1+2									
W	Mezisoučet 3									
6	M	34834109 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "5" dle soupisu svítidel	kus	0,000	11 611,00	0,00	x		0,00
W	"viz. technická zpráva D.EL.01"									
W										
W	0									
W	Mezisoučet 5									
7	M	34834110 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "6" dle soupisu svítidel	kus	5,000	11 611,00	58 055,00	x		58 055,00

[illegible]

WV	1	1,000							
15	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000	2 500,00	x		2 500,00
WV			"viz. technická zpráva D.EL.01"						
WV			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
WV	1				1,000				
16	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uložení volně nebo v liště	m	135,000	20,00	x		2 700,00
WV			"viz. technická zpráva D.EL.01"						
WV			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		135,000				
WV			27*5		135,000				
WV			Součet						
17	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	155,250	18,00	x		2 794,50
WV			"viz. technická zpráva D.EL.01"						
WV			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		135,000				
WV			27*5		135,000				
WV			Součet		155,250				
WV			135*1,15 Přepočtené koeficientem množství						
18	K	218202016	Demontáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní ze sloupku parkového	kus	24,000	190,00	x		4 560,00
WV			"viz. technická zpráva D.EL.01"						
WV			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
WV			1+4+4+1+2+2+10		24,000				
19	K	218204201	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	250,00	x		250,00
WV			"viz. technická zpráva D.EL.01"						
WV			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
WV	1				1,000				
20	K	218902011	Demontáž kabelů Al do 1 kV plných nebo laněných kulatých žíly 4x16 mm2 (např. AYKY) bez odpojení vodičů uložených volně	m	135,000	10,00	x		1 350,00
WV			"viz. technická zpráva D.EL.01"						
WV			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
WV			"viz. technická zpráva D.EL.01"						
WV			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
WV			(1+4+4+1+2+2+10+3)*5		135,000				

D		HZS		Hodinové zúčtovací sazby						
21	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	25,000	450,00	11 250,00	x	11 250,00	
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"							
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"							
	VV		"údržba a vyčištění stožárových výztrojů"15		15,000					
	VV		"rezerva nepředpokládané práce"10		10,000					
	VV		Součet		25,000					
22	K	HZS4122R	Hodinová zúčtovací sazba pronájem montážní plošiny	hod	15,000	600,00	9 000,00	x	9 000,00	
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"							
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"							
	VV		15		15,000					
	VV		Součet		15,000					
23	K	HZS4126R	Pronájem, montáž a přesuny mobilního dopravního značení	hod	135,000	150,00	20 250,00	x	20 250,00	
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"							
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"							
	VV		135		135,000					
	VV		Součet		135,000					
VO3 - Veřejné osvětlení - uznatelné náklady - nově řešené lokality										
1	K	210100173	Ukončení kabelů smířovací záklolkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 3x4 mm2	kus	148,000	85,00	12 580,00	12 580,00	x	
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"							
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"							
	VV		127		127,000					
	VV		21		21,000					
	VV		Součet		148,000					
2	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	21,000	600,00	12 600,00	12 600,00	x	
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"							
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"							
	VV		11		11,000					
	VV		Mezisoučet 28		11,000					
	VV		3+3		6,000					
	VV		Mezisoučet 29		6,000					
	VV		4		4,000					
	VV		Mezisoučet 34		4,000					

VW	Součet					21,000			
3	M	34834458 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "28" dle soupisu svítidel	kus	11,000	11 446,00	125 906,00	125 906,00	x
VW			"viz. technická zpráva D.EL.01"						
VW			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
VW			11		11,000				
VW			Mezisoučet 28		11,000				
4	M	34834459 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "29" dle soupisu svítidel	kus	6,000	11 446,00	68 676,00	68 676,00	X
VW			"viz. technická zpráva D.EL.01"						
VW			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
VW			3+3		6,000				
VW			Mezisoučet 29		6,000				
5	M	34834464 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "34" dle soupisu svítidel	kus	4,000	11 611,00	46 444,00	46 444,00	x
VW			"viz. technická zpráva D.EL.01"						
VW			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
VW			4		4,000				
VW			Mezisoučet 34		4,000				
6	K	210202016	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	kus	124,000	600,00	74 400,00	74 400,00	x
VW			"viz. technická zpráva D.EL.01"						
VW			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
VW			16+1+4+4+3+1		29,000				
VW			Mezisoučet 21		29,000				
VW			15+5+2		22,000				
VW			Mezisoučet 22		22,000				
VW			1+1		2,000				
VW			Mezisoučet 23		2,000				
VW			3+2+9		14,000				
VW			Mezisoučet 24		14,000				
VW			2+2		4,000				
VW			Mezisoučet 25		4,000				
VW			14		14,000				
VW			Mezisoučet 26		14,000				
VW			4+2+2+6+3		17,000				
VW			Mezisoučet 27		17,000				
VW			1+6		7,000				

VV		Mezisoučet 30				7,000				
VV		7				7,000				
VV		Mezisoučet 31				7,000				
VV		1				1,000				
VV		Mezisoučet 32				1,000				
VV		4+3				7,000				
VV		Mezisoučet 33				7,000				
VV		Součet				124,000				
7	M	34834451 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "21" dle soupisu svítidel	kus	29,000	11 611,00	336 719,00	336 719,00	x	
VV			"viz. technická zpráva D.EL.01"							
VV			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"							
VV		16+1+4+4+3+1			29,000					
VV		Mezisoučet 21			29,000					
8	M	34834452 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "22" dle soupisu svítidel	kus	22,000	18 902,00	415 844,00	415 844,00	x	
VV			"viz. technická zpráva D.EL.01"							
VV			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"							
VV		15+5+2			22,000					
VV		Mezisoučet 22			22,000					
9	M	34834453 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "23" dle soupisu svítidel	kus	2,000	11 611,00	23 222,00	23 222,00	x	
VV			"viz. technická zpráva D.EL.01"							
VV			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"							
VV		1+1			2,000					
VV		Mezisoučet 23			2,000					
10	M	34834454 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "24" dle soupisu svítidel	kus	14,000	11 762,00	164 668,00	164 668,00	x	
VV			"viz. technická zpráva D.EL.01"							
VV			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"							
VV		3+2+9			14,000					
VV		Mezisoučet 24			14,000					
11	M	34834455 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "25" dle soupisu svítidel	kus	4,000	11 765,00	47 060,00	47 060,00	x	
VV			"viz. technická zpráva D.EL.01"							
VV			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"							
VV		2+2			4,000					
VV		Mezisoučet 25			4,000					

12	M	34834456 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "26" dle soupisu svítidel	kus	14,000	11 611,00	162 554,00	162 554,00	x
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		14,000				
	W	14			14,000				
	W	Mezisoučet 26							
13	M	34834457 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "27" dle soupisu svítidel	kus	17,000	11 611,00	197 387,00	197 387,00	x
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		17,000				
	W	4+2+2+6+3			17,000				
	W	Mezisoučet 27							
14	M	34834460 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "30" dle soupisu svítidel	kus	7,000	11 442,00	80 094,00	80 094,00	x
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		7,000				
	W	1+6			7,000				
	W	Mezisoučet 30							
15	M	34834461 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "31" dle soupisu svítidel	kus	7,000	11 611,00	81 277,00	81 277,00	x
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		7,000				
	W	7			7,000				
	W	Mezisoučet 31							
16	M	34834462 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "32" dle soupisu svítidel	kus	1,000	11 622,00	11 622,00	11 622,00	x
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		1,000				
	W	1			1,000				
	W	Mezisoučet 32							
17	M	34834463 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "33" dle soupisu svítidel	kus	7,000	11 611,00	81 277,00	81 277,00	x
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		7,000				
	W	4+3			7,000				
	W	Mezisoučet 33							
18	K	210203404R-D	Ekologická likvidace demontovaných svítidel	kus	148,000	100,00	14 800,00	14 800,00	x
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						

VV	127	127,000							
VV	21	21,000							
VV	Součet	148,000							
19	K 210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	1,000	6 500,00	6 500,00			x
VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"							
VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"							
VV	1			1,000					
20	K 210280010	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 tis Kč přes 1 000 tis Kč	kus	4,000	500,00	2 000,00			x
VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"							
VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"							
VV	4			4,000					
21	K 210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo lanového do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	798,000	20,00	15 960,00			x
VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"							
VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"							
VV	126*5			630,000					
VV	21*8			168,000					
VV	Součet			798,000					
22	M 34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	917,700	18,00	16 518,60			x
VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"							
VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"							
VV	126*5			630,000					
VV	21*8			168,000					
VV	Součet			798,000					
VV	798*1,15	Přepočtené koeficientem množství		917,700					
23	K 218202013	Demontáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní z výložníku	kus	21,000	190,00	3 990,00			x
VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"							
VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"							
VV	2+11+8			21,000					
24	K 218202016	Demontáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní ze sloupku parkového	kus	127,000	190,00	24 130,00			x
VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"							
VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"							

VV	32+8+17+4+7+17+7+19+12+3+1												127,000							
25	K	218902011	Demontáž kabelů Al do 1 kV plných nebo laněných kulatých žilý 4x16 mm2 (např. AYKY) bez odpojení vodičů uložených volně				m	798,000	10,00	7 980,00	7 980,00			7 980,00				x		
VV			"viz. technická zpráva D.EL.01"																	
VV			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"																	
VV			126*5					630,000												
VV			21*8					168,000												
VV			Součet					798,000												
D	Hodinové zúčtovací sazby																			
26	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný				hod	95,000	450,00	42 750,00	42 750,00			42 750,00				x		
VV			"viz. technická zpráva D.EL.01"																	
VV			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"																	
VV			"údržba a vyčištění stožárových výzbrojí"75					75,000												
VV			"rezerva nepředpokládané práce"20					20,000												
VV			Součet					95,000												
27	K	HZS4122R	Hodinová zúčtovací sazba pronájem montážní plošiny				hod	75,000	600,00	45 000,00	45 000,00			45 000,00				x		
VV			"viz. technická zpráva D.EL.01"																	
VV			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"																	
VV			75					75,000												
VV			Součet					75,000												
28	K	HZS4126R	Pronájem, montáž a přesuny mobilního dopravního značení				hod	0,000	150,00	0,00	0,00			0,00				x		
VV			"viz. technická zpráva D.EL.01"																	
VV			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"																	
VV			0					0,000						0,000						
VV			Součet					0,000						0,000						
29	K	HZS4212R	Měření osvětlenosti pozemní komunikace				sou	1,000	15 000,00	15 000,00	15 000,00			15 000,00				x		
P			Poznámka k položce: min. 15 referenčních úseku, měření úseky by měly postihnout všechny realizované třídy osvětlení dle ČSN EN 13201																	
VV			"viz. technická zpráva D.EL.01"																	
VV			"viz. výkresy D.EL.02 - 05"																	
VV			1					1,000												
VV			Součet					1,000												

VO4 - Veřejiné osvětlení - neuznatelné náklady - nově řešené lokality

VO4 - Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady - nově řešené lokality

1	K	210100173	Ukončení kabelů smřřovací záklolkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	kus	31,000	85,00	2 635,00	x	2 635,00
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		31,000				
	VV		31		31,000				
	VV		Součet						
2	K	210202016	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	kus	31,000	600,00	18 600,00	x	18 600,00
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		15,000				
	VV		2+13		15,000				
	VV		Mezisoučet 21		16,000				
	VV		15+1		16,000				
	VV		Mezisoučet 27		31,000				
	VV		Součet						
3	M	34834451 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "21" dle soupisu svítidel	kus	15,000	11 611,00	174 165,00	x	174 165,00
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		15,000				
	VV		2+13		15,000				
	VV		Mezisoučet 21						
4	M	34834457 R	svítidlo s LED zdrojem - typ "27" dle soupisu svítidel	kus	16,000	11 611,00	185 776,00	x	185 776,00
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		16,000				
	VV		15+1		16,000				
	VV		Mezisoučet 27						
5	K	210203404R-D	Ekologická likvidace demontovaných svítidel	kus	31,000	100,00	3 100,00	x	3 100,00
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		31,000				
	VV		15+2+14		31,000				
	VV		Součet						
6	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	x	1 500,00
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
	VV		1		1,000				

7	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uložení volně nebo v liště	m	160,000	20,00	3 200,00	x	3 200,00
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		160,000				
	W		32*5		160,000				
	W		Součet						
8	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	184,000	18,00	3 312,00	x	3 312,00
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		160,000				
	W		32*5		160,000				
	W		Součet		184,000				
	W		160*1,15 Přepočtené koeficientem množství						
9	K	218202016	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní ze sloupku parkového	kus	31,000	190,00	5 890,00	x	5 890,00
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
	W		15+2+14		31,000				
10	K	218902011	Demontáž kabelů Al do 1 kV plných nebo laněných kulatých žíly 4x16 mm2 (např. AYKY) bez odpojení vodičů uložení volně	m	160,000	10,00	1 600,00	x	1 600,00
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		160,000				
	W		32*5		160,000				
	W		Součet						
D HZS									
11	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	25,000	450,00	11 250,00	x	11 250,00
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
	W		32*5						
	W		Součet						
D HZS									
11	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	25,000	450,00	11 250,00	x	11 250,00
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
	W		"Údržba a vyčištění stožárových výzbrojí"15		15,000				
	W		"rezerva nepředpokládané práce"10		10,000				
	W		Součet		25,000				
12	K	HZS4122R	Hodinová zúčtovací sazba pronájem montážní plošiny	hod	15,000	600,00	9 000,00	x	9 000,00
	W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	W		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"						
	W		15		15,000				
	W		Součet		15,000				

13	K	HZS4126R	Pronájem, montáž a přesuny mobilního dopravního značení	hod	90,000	150,00	13 500,00	x	13 500,00
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.02 - 05"		90,000				
	VV	90			90,000				
	VV		Součet						
VO5 - Veřejné osvětlení - rozvaděč RVO 011									
1	K	210040206R	Montáž ochranné trubky na stožár NN	m	3,000	120,00	360,00	x	360,00
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.05"						
	VV		"ochrana přírodního kabelu"		3,000				
	VV	3			3,000				
	VV		Součet						
2	M	34571112	trubka elektroinstalací pancéřová pevná z PH D 55,4/63mm	m	3,000	350,00	1 050,00	x	1 050,00
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.05"						
	VV		"ochrana přírodního kabelu"		3,000				
	VV	3			3,000				
	VV		Součet						
3	K	210100251	Ukončení kabelů smřšťovací záložkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm2	kus	2,000	150,00	300,00	x	300,00
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.05"		2,000				
	VV	2			2,000				
	VV		Součet						
4	K	210100252	Ukončení kabelů smřšťovací záložkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	2,000	150,00	300,00	x	300,00
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.05"						
	VV		"přepojení stávajících vývodů VO"		2,000				
	VV	2			2,000				
	VV		Součet						
5	K	210191543R	Montáž rozvaděče RVO v kompaktním pilíři	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	x	4 500,00
	VV		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
	VV		"viz. výkresy D.EL.05"						

W		1	1,000					
W		Součet	1,000					
6	M 35711651R	rozvaděč RVO v plastovém plášti, sestava s měřením, hl. jistič 25A, astrohodiny, 3x kabelový vývod, 3x stykač, počítadlo provozních hodin	kus	42 499,90	42 499,90	x		42 499,90
W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
W		"viz. výkresy D.EL.05"						
W		1	1,000					
W		Součet	1,000					
7	K 210192633R-D	Demontáž stávajícího rozvaděče RVO 011 osazeného na sloupu NN	m2	2 500,00	2 500,00	x		2 500,00
W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
W		"viz. výkresy D.EL.05"						
W		1	1,000					
W		Součet	1,000					
8	K 210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	4 500,00	4 500,00	x		4 500,00
W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
W		"viz. výkresy D.EL.05"						
W		1	1,000					
9	K 210812033	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x6 až 10 mm2 uložený volně nebo v liště (ČKY)	m	50,00	300,00	x		300,00
W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
W		"viz. výkresy D.EL.05"						
W		6	6,000					
W		Součet	6,000					
10	M 34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2	m	125,00	750,00	x		750,00
W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
W		"viz. výkresy D.EL.05"						
W		6	6,000					
W		Součet	6,000					
11	K HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby	hod	450,00	7 200,00	x		7 200,00
W		"viz. technická zpráva D.EL.01"						
W		"viz. výkresy D.EL.05"						
W		"pomocné práce při výměně rozvaděče RVO"16						
W		16,000	16,000					
W		Součet	16,000					

VO6 - Veřejné osvětlení - vedlejší náklady

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	55 000,00	x
<i>Poznámka k položce:</i> Dokumentace skutečného provedení stavby. DSPS bude předána v 6ti listových vyhotoveních potvrzených zhotovitelem a v 1 elektronickém vyhotovení ve formátech *.pdf i ve formátech zpracování (*.dwg, *.dgn, *.doc, *.xls, apod.).									
2	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	25 000,00	x
<i>Poznámka k položce:</i> Příprava a předání kompletní sady dokumentů stavby zahrnující fotodokumentaci stavby, doklady o ekologické likvidaci odpadu, doklady o provedených zkouškách a revizích, technické listy, apod.									
D VRN4 Inženýrská činnost									
3	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	x	5 000,00
4	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	x	5 000,00
D VRN6 Územní vlivy									
5	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	x	1 500,00
D VRN7 Provozní vlivy									
6	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	x	1 500,00
CELKEM bez DPH									
DPH 21 %									
CELKEM vč. DPH									
								5 174 759,90	885 576,40
								1 086 699,58	185 971,04
								6 261 459,48	1 071 547,44

CELKOVÉ ZV a NV výdaje vč. DPH								7 333 006,92	
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--------------	--

